Петро, єпископ та віце-канцлер.
За свідченням того велебного у Христі пана отця Петра, перемиського єпископа та віце-

канцлера Польського королівства. 

 1 див. грамоти від 2 березня 1510 р. та від 20 березня 1518 р. (док. №59, 64).

68

1519 р., березня 5, Пйотрків
Сигізмунд І підтверджує грамоту Владислава IІІ від 17 липня 1444 р., в якій йдеться підтвердження 

права львівських вірменів користуватись у місті для власних потреб двома м’ясними ятками

Коп.: MK, 33, k.278-280. Титульний напис: “Confirmatio literarum Vladislai Poloniae et Hungariae regis 
Armenis Leopoliensibus concessis, praerogativis certos eorumdem in se continentes inter Armenos Leopolienses”.

Регест: MRPS, IV/2, N12092.
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n nomine Domini amen. Ad perpetuam rei memoriam. Nos Sigismundus etc. necnon etc. 
Significamus etc. Quomodo constituti coram nobis Armeni civitatis nostrae Leopoliensis 
exhibuerunt literas serenissimi olim principis domini Wladislai patrui et praedecessoris 
nostri desideratissimi, nonnulas prerogativas eorum in se continentes, supplicaruntque 
nobis, ut illas autoritate nostra regia approbare, ratificare et confirmare dignaremur. Quarum 

tenor sequuntur et est talis.
Далі наводиться грамота Владислава ІІІ від  17 липня 1444 р. (див. док. №42). Після цього 

подано текст:
Nos vero Sigismundus rex prenominatus annuentes supplicationibus predictorum Leopoliensium 

preinsertas literas et omnia et singula in eis contenta approbavimus, ratificavimus et confirmavimus, 
approbamusque ratificamus et confirmamus, decernentes ipsas robur perpetue firmitatis in omnibus 
earum clausulis et articulis habituras per presentes. In cuius rei testimonium sigillum nostrum 
presentibus est appensum. Actum et datum in conventione generali Pyotrkoviensi sabato proximo 
ante dominicam Carnisprivii, anno Domini millesimo quingentesimo decimonono, regni nostri 
tredecimo, presentibus ibidem reverendissimo et reverendi in Christo patribus dominis Ioanne 
sancte Gneznensis ecclesie metropolitane archiepiscopo et primate sedisque apostolice legato 
nato, Mathie Wladislawiensi, Ioanne Poznaniensi, Fabiano Warmiensi, Petro Premisliensi et regni 
nostri vicecancellario, episcopis, necnon magnificis, venerabilibus et generosis Cristophoro de 
Schidlowyecz palatino et capitaneo Cracoviensi et regni nostri cancellario, Ioanne de Lubrancz 
Poznaniensi, Nicolao de Dambrovicza Sandomiriensi, Iaroslao de Lasko Siradiensi, Ioanne Iurand 
Lanciciensi, Ottha de Chodecz Russie generali, Nicolao de Nisczicze Plocensi et Andrea de Thanczin 
Lublinensi, palatinis, necnon Luca de Gorca Poznaniensi, Nicolao de Schidlowyecz Sandomiriensi et 
regni nostri thezaurario, Nicolao Iordan de Zakliczyn1 Woynicensi, capitaneis, Ioanne Przerambski 
Siradiensi, Adam de Drzewycza Radomiensi, castellanis, Ioanne Lyathalski Gneznensi, Cracoviensi 
et Lanciciensi, Ioanne Carnkowski Skarbimiriensi, Andrea Crzyczki sancti Michaelis Plocensi et 
Sredensi ecclesiarum prepositis, secretariis nobis et canonicis Cracoviensibus, Stanislao Chroberski2 
succamerario nostro et Zawichostensi, Nicolao Thomyczki magistro stabuli nostri et Costensi capitaneo 
et aliis quampluribus dignitariis, officialibus et aulicis nostris circa premissa testibus fidedignis, 
sincere nobis et fidedignis dilectis. Datum per manus prefati reverendi in Christo patris domini Petri 
episcopi Premisliensis et regni nostri vicecancellarii, sincere nobis dilecti.